
UCHWAŁA NR XLVI/72/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz §44 pkt 1 Statutu Gminy Nowa Słupia stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Nowa Słupia Nr LVII/91/18 z dnia 3 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Nowa Słupi Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi przeprowadzenie kontroli 
prawidłowości przyznawania lokali mieszkalnych przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz 
respektowania zapisów uchwały Nr I/3/04 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie 
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy jak również 
uchwały Nr XLIII/78/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 października 2017r. w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017-2021. Kontrolą powinny być objęte 
lata od 2015 do chwili obecnej. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do końca września. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Miejskiej w Nowej 
Słupi wyników kontroli w terminie do połowy października. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45A958D-3CD5-4050-94B7-CED778B8912F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 06.09.2021r. podczas posiedzenia wspólnego stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi 
wpłynął ustny wniosek o zwołanie Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
przyznawania lokali mieszkalnych przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz respektowania 
zapisów uchwały Nr I/3/04 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy jak również uchwały Nr 
XLIII/78/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 października 2017r. w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017-2021. Kontrolą powinny być objęte lata od 
2015 do chwili obecnej. 

 Stosownie do zapisu art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) organem kontrolnym w gminie jest Rada Gminy. 
W celu wykonywania swoich kompetencji kontrolnych, Rada Gminy powołuje Komisję Rewizyjną. 
Komisja Rewizyjna dokonując czynności kontrolnych, działa w zakresie i trybie ustalonym przez Radę. 

 Nadto zgodnie z art. 18a ust. 4 usg Komisja Rewizyjna wykonuje także inne zadania zlecone przez 
Radę w zakresie kontroli. 

 Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45A958D-3CD5-4050-94B7-CED778B8912F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

